
Mercedes-EM KS 2404195

KUPNÍSMLOUVA

„uzavřená dle 5 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění

|. Smluvní strany

Kupující: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
se sídlem: Na Brně 362/15, 500 06 Hradec Králové
doručovací adresa: Na Brně 362/15, 500 06 Hradec Králové
IČ: 64809447
DIČ: C264809447
zastoupená: Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
sp. zn. Pr 52
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 636270217/0100
Kontaktníosoba: 

| 

na straně jedné jako „kupující“

a

Prodávající: CROY s. r. o.

se sídlem: Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník
doručovací adresa: Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník
IČ: 451 47 647 *
DlČ: CZ45147647
zastoupený: Ing. Ladislavem Vybíralem, jednatelem
Zaps. v obch./lživn. rejstříku: OR vede—ný MS v Praze, spis. zn. C 9201
E-mail: unimocroycz
Telefon: +420 313 251 111
Kontaktní osoba: 

na straně druhé jako „prodávající".

||. Úvodní ustanovení

1. 1. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení kveřejné zakázce malého rozsahu č.
124088 snázv'efn „Zimní nástavb ro nosič konte'nerů 26 “ (dále jen „zakázka") mezi
kupujícím, jakožto zadavatelem předmětné zakázky, a prodávajícím, jakožto vybraným
účastníkem.

Dne: 30.08.2024v09:30:53
Čj: mtm/639412024 \

: Listůzl Přílohzl ,;
a
í

i



Ill. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodání nových zimních nástaveb odstranění sněhu z vozovky a
zajištění posypu solí, vlhčenou solí a inertními materiály, a to 1 ks nového předního sněhového
pluhu AEBI SCHMIDT (výrobce) Schmidt Cirron SL 34 (typ) přední sněhový (druh) a 1 ks nového
kontejnerového automatického sypače AEBI SCHMIDT (výrobce) Stratos B 60 VEPN (typ)
automatický kontejnerový (druh) (dále jen jako „předmět veřejné zakázky", „předmět koupě",
„zboží“ nebo „zimní nástavby") prodávajícím kupujícímu a umožnění nabytí vlastnického práva
k předmětu koupě kupujícímu a závazek kupujícího předmět koupě převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v této smlouvě.

Technická specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její
nedílnou součást.

Předmět koupě musí být kompatibilní s vozidlem zadavatele Mercedes—Benz Arocs typ: 2643 LK
6x4 5 komunální výbavou a s jednoramenným nosičem kontejnerů typu CTS 20-49-SK. Podrobný
popis vozidla je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě dle této smlouvy je zcela vsouladu s požadavky
kupujícího uvedenými v zadávacích podmínkách zakázky.

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě kupujícímu prodává a
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě od prodávajícího kupuje.

Součástí závazku dodat zboží a sjednané kupní cenyjsou rovněž tyto povinnosti prodávajícího:
. doprava zboží do místa plnění;
. první montáž zboží na vozidlo, odzkoušení a ověření správné funkce zboži, případně jeho

seřízení a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý
účel, včetně předvedení funkce při provozní zkoušce;

. dodání veškerého příslušenství zboží, tj. zejména povinné výbavy stanovené příslušnými
právními předpisy;

o předání veškerých dokumentů, jichž je třeba k nakládání se zbožím a kjeho řádnému užívání,
technického průkazu (COC listu) vystaveného v České republice včetně výstražných světel a
dalších výjimek týkajících se provedení zimních nástaveb, technické dokumentace vztahující
se ke zboží. Návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce a katalog náhradních dílů bude
předán ve dvou výtiscích;

. zaškolení pracovníků kupujícího v obsluze a údržbě vozidla v rozsahu alespoň jedné hodiny na
dodaném vozidle a jeho příslušenství (prezenční listina z proškolení bude součástí
předávacího protokolu);

: odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, vsouladu
s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
v platném znění.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila
s předmětem koupě podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě
nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě vč. příslušenství je nový a v souladu se všemi platnými
právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a technickými) a

strana 2



českými technickými normami a harmonizovanými českými technickými normami (ČSN, ČSN EN,
aj.), které se vztahují k předmětu koupě, a to  jak závaznými, tak doporučenými.

IV. Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě a provést všechny ostatní dodávky, práce a služby,
které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, do 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti této
kupní smlouvy.

Místo plnění, tj. předání předmětu koupě a splnění ostatních činností dle této smlouvy, je shora
uvedené sídlo kupujícího.

Prodávající se zavazuje předmět koupě přepravit do  uvedeného místa plnění a předat jej
kupujícímu. Na dodání zboží upozorni prodávající zástupce kupujícího  vedoucího
autodílny, telefonicky na čísle: nebo na e-mailu: a to nejméně 3
pracovn'idny před jeho uskutečněním.

V. Kupní cena

Kupní cena za splnění předmětu této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající
nabídl v rámci shora uvedeného zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, tj.:

Cena předního sněhového pluhu činí ........................................ 390 400,00 Kč bez DPH
21 % DPH činí ......................................................... , .................. 8 "1 984,00 Kč
Cena předního sněhového pluhu činí .................................. 472 384,00 Kč včetně DPH

Cena kontejnerového automatického sypače činí .............. 1 208 500,00 Kč bez DPH
2 1  % DPH činí ................................................................ ,............ 253 785,00 Kč
Cena kontejnerového automatického sypače činí 1 462 285,00 Kč včetně DPH

Celková cena předmětu smlouvy činí ..................., 1 598 900,00 Kč bez DPH
2 1  % DPH z celkové ceny . činí ..... 335 769,00 Kč
Celková cena předmětu smlouvy činí 1 934 669,00 Kč včetně DPH

Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy, a potvrzuje, že
ve výše uvedené kupní ceně jsou zahrnuty náklady na veškeré dodávky a související práce a
služby nezbytné pro řádně a včasné splnění této smlouvy, zejména náklady na pořízení
předmětu veřejné zakázky včetně nákladů na jeho výrobu a montáž, náklady na dopravu
předmětu veřejné zakázky do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační
mechanismy, náklady na pojištění předmětu veřejné zakázky, ostrahu předmětu veřejné zakázky
do jeho předání a převzetí, daně, pOpIatky a cla spojené s dodávk0u předmětu veřejné zakázky,
náklady na průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých př i  dodávce předmětu
veřejné zakázky, náklady na zaškolení obsluhy kupujícího a jakékoli další nezbytné související
náklady.

Stane-Ii se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. & 1063 ZDPH, je povinen—
neprodleně o této skutečnosti informovat kupujícího.

V případě zákořiěm stanovených důvodů ručení příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou
DPH dle 5 109 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny za předmět plnění odpovídající DPH uhradit
přímo na účet správce daně v souladu s ust. & 109a ZDPH. O tuto část bude v takovém případě
ponížena kupní cena a prodávající obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

strana 3



VI. Platební podmínky a fakturace

Zálohy na platby nejsou sjednány a kupující je neposkytuje.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím
po řádném a úplném splnění této smlouvy. Přílohou faktury musí být kupujícím písemně
schválený předávací protokol, v němž potvrdí převzetí zboží a poskytnutí ostatních dodávek,
prací a služeb, k nimž se prodávající v té to  smlouvě zavázal, jinak bude faktura považována za
neúplnou.

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího písemného vyhotovení za předpokladu,
že faktura bude doručena kupujícímu do tří pracovních dnů ode dne jejího písemného
vyhotovení. Pokud bude faktura doručena kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o
počet dnů, o nějž doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu tř í  pracovních dnů ode dne jejího
písemného vyhotovení.

Faktura bude mít veškeré náležitosti řádného účetního dokladu a daňového dokladu a splňovat i
další případně nezbytné obsahové a formální náležitosti dle platných právních předpisů.

Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude mít sjednané
nebo zákonem stanovené náležitosti, nebo její součástí nebude výše uvedená příloha. Ve
vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. V takovém případě kupující není v prodlení v
případě jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a prodávající je povinen vystavit a doručit
kupujícímu novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmí a přílohou. Pro splatnost nově
vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury.

Pokud se výše vtéto smlouvě hovoří o DPH nebo o daňovém dokladu, tak tato ujednání platí
pouze v případě, že prodávající ke dni uzavření toto smlouvy je nebo se v průběhu jejího plnění
stane plátcem DPH.

VII. Předání a převzetí zboží

Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží za splněný okamžikem
protokolárního převzetí zboží kupujícím bez vad. V případě, že kupující převezme zboží s vadami,
je závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží vykazovalo
v době převzetí.

Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškeré výše uvedené dokumenty a
další případné dokumenty, jichž jé třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání a
údržbě.

Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že neobsahuje
žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení stran
v předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání.

V případě zjištění vad zboží při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol obsahovat
ivymezení těchto vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupující a prodávající dohodli.
Nedojde-Ii mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu odstranění vad zboží, pak platí, že
všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí zboží. Po
odstranění poslé'dní vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto
okamžikem bude zboží považováno za převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad.

Kupující není povinen převzít zboží v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že kupující
odmítne zboží převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění
a dohodnou náhradní termín předání.

strana 4



Veškeré odborné práce související s dodáním zboží, zajištěním funkčnosti zboží a zaškolením
obsluhy musí vykonávat pracoVníci prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou
kvalifikaci.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží. Nebezpečí škody na zboží přejde na
kupujícího převzetím zboží bez vad. Pokud kupující převezme zboží svadami, přejde na něj
nebezpecn skody až odstraněním poslední vady zjištěné př i  předání a převzetí zboží. Škodou na
zboží je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci.

V l l l .  Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace

Prodávající odpovídá za to, že kupujícímu odevzdá zboží v ujednaném množství, jakosti a
provedení. Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží (záruční dobu) vdélce 24 měsíců
spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části a příslušenství, budou po záruční ddbu
způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům a zachovají si sjednané, jinak obvyklé
vlastnosti. Tato záruka za jakost není ničím podmíněna.

Vyplývá-li : případných předaných záručních listů menší rozsah záruky za jakost, než jak vyplývá
1 odst. 2 tohoto článku smlouvy, platí rozsah záruky za jakost vyplývající 1 odst. 2 tohoto článku
smlouvy.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží, písemně potvrzeném kupujícím
v předávacím protokolu. V případě, že kupující převezme zboží s vadami, uvedená záruční doba
se prodlouží o dobu od převzetí zboží s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání
a převzetí zboží.

Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na níž se vztahuje záruka za jakost, do doby
odstranění této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady, a to i v případě, že reklamací
neuznává jako oprávněnou, a to nejpozději do tří pracovních dnů ode dne doručení reklamace
(oznámení vady). Vada může být oznámena i e-mailem, popř. i j en  telefonicky.

Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu
odstranění reklamované vady, platí, že reklamované vada musí být odstraněna nejpozději do 15
dnů ode dne doručení reklamace (oznámení vady) prodávajícímu.

Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud se případně neprokáže, že
vada byla reklamována neoprávněně. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je
povinen nahradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím prokazatelně, účelně a nezbytně
vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

strana 5 



10. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním nebo zahájením odstraňování
reklamované vady, je kupující oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí
osoby na náklady prodávajícího. Tím není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím
zaplacení smluvní pokuty ve smyslu čl. X. bod 3. této smlouvy.

|x. Servisní podmínky

1. Prodávající se zavazuje po celou záruční dobu provádět případné garanční prohlídky předmětu
koupě ajeho servis, a to v sídle kupujícího s tím, že náklady prodávajícího na dopravu do sídla
kupujícího jdou na vrub prodávajícího.

2. Vpřípadě, že garanční prohlídky předmětu koupě a jeho servis nebudou prováděny vsídle
kupujícího, zajistí prodávající přepravu předmětu koupě do místa servisu na své náklady.

3.- Kontaktní údaje na autorizovaný servis výrobce (pokud jím není prodávající), který bude
zajišťovat garanční a záruční servis, jsou následující:

— adresa: CROY s.r.o., Plzeňská 2599, 269 0 1  Rakovník
— provozní doba 7 — 15.30, služba Servis 24
— kontaktní osoba:
— tel.: 313 251 111, pohotovost Servis 24: 606 095 256,
— e-mail: servicroya

4. Garanční prohlídky zboží a jeho servis budou prováděny výlučně příslušně kvalifikovanými
pracovníky prodávajícího nebo jeho smluvními partnery majícími příslušnou kvalifikaci.

5. Doba, po kterou je prodávající povinen zajistit dostupnost servisních služeb a náhradních dílů, se
sjednává minimálně na dobu 10 let ode dne předání zboží kupujícímu.

x. Sankce

1. Pokud bude prodávající v prodlení s řádným dodáním zboží nebo poskytnutím všech ostatních
dodávek, prací a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy„ je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. '

2. Pokud prodávající řádně neodstraní vady zboží uvedené v předávacím protokolu ve výše
uvedeném termínu, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou
vadu, s jejímž odstraněním je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud prodávající řádně neodstraní reklamované (oznámené) záruční vady ve výše uvedeném
termínu nebo nezahájí jejich odstraňování ve výše uvedeném termínu, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každou jednotlivou reklamovanou vadu, sjejímž
odstraněním je v prodlení (nebo u které je v prodlení se započetím jejího odstraňování), a to za
každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení s platbou oprávněně vystavené a splatné faktury za řádné splnění předmětu
smlouvy uhradí" Kupující prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % zdlužné částky za
každý i započatý clen prodlení.

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, jejich celková výše není
omezena.

6. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý z

strana 6



porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je spatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě (tato výzva může mít i
formu faktury), a to bez ohledu na datum splatnosti uvedené na faktuře, bude-Ii mít výzva formu
faktury. To však neplatí v případě smluvní pokuty za každý započatý den prodlení se splněním jí
utvrzené smluvní povinnosti. V takových případech je smluvní pokuta splatná vždy každý
následující den po každém takovém dni prodlení.

XI. Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušenítéto smlouvy druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením této smlouvy ze strany prodávajícího se mimojiné rozumí:
„- prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží nebo poskytnutím ostatních dodávek, prací

a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, delší než 10 dnů,

. prodlení prodávajícího sodstraněním vady zjištěné při předání a převzetí zboží delší než 5
pracovních dnů,

. prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování reklamované vady zboží delší než 3
pracovní dny,

! prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady zboží delší než 5 pracovních dnů,

' skutečnost výskytu stejné reklamované vady na stroji aspoň 3x za 365 po sobě jdoucích dní.

Kupující může závazek : této smlouvy vypovědět nebo od ní odstoupit také vpřípadech
stanovených ve výzvě — zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce.

Kupující má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
soudem bylo vydáno rozhodnutí svýrokem o zjištění úpadku nebo hrozícím úpadku
prodávajícího nebo pokud by proti prodávajícímu bylo zahájeno řízení o výkon rozhodnutí
(exekuční řízení, daňová exekuce).

Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně.

odstoupením od této smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy s výjimkou
nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných
případných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po
zániku smlouvy.

XII. Ostatní a závěrečná ujednání

Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se
ustanovení 5 2111 a 5 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
neuplatňují, tj. vylučují se.

f u rNastanou-Ii u některé ze stran okolnosti bráním radnému plnění této smlouvy, je povinna to bez
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení účastníka
podal do zadáváčího řízení na zakázku. Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž zadávací
dokumentace k zakázce. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího
vyplývají prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto
povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly,
že i tyto povinností prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto

strana 7



10.

11.

smlouvou a prodávajícíje povinen je v plném rozsahu dodržet.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a lze-
li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení,
rozpoznala—li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní strany takové
neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit
obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech jinak neopravených touto
smlouvou se smluvní vztah řídízákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 zákonač  .89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, nebo kterou kupující uvede na svých
Webových stránkách www.tshk.cz.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

v v :registru smluv), ve znění pozdej5|ch předpisů.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které
budou za dodatek této smlouvy výslovně označeny a podepsány zástupci obou smluvních stran.
Jiná změna této smlouvy je neplatná. Odstoupit od této smlouvy, vypovědět závazek : ní dle
podmínek zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce nebo j i  zrušit dohodou lze rovněž
jen písemně.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž každá strana. obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany,. prohlašují, že se pečlivě seznámily sobsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy jejich zástupci.

XIII. Přílohy smlouvy

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění

27 08 2024V Hradci Králové dne .-........ LD.—cl....ZDZl V Rakovníku dne ....................

Za kupujícího: TECHNICKÉ SLUŽBY Zaprodávajícího:
HRADEC KRÁLOVÉ: CRDY s.r.o.:

z
Ing Ladislav Vybíral, jednatel

strana 3



„íloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění
Zadávací řízení č. 124088 - "Zimní nástavby pro nosič kontejnerů 26 t"

Pozadavky na technicke provedeni zimního přisiušenství ANO/NE ararnetm
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou nové zimní nástavby - přední sněhový pluh a kontejnerový automatický sypač pro odstanění sněhu : vozovky a zajištění
posypu solí, vlhčenou solí a inertními materiály, kompatibilnls vozidlem zadavatele Mercedes—Benz Arocs typ 2643 LK Bull s komunální výbavoua :
jednoramenným nosičem kontejnerů typu crs 20-49-5K. Nově dodané nástavby musí být se stávajícím vozidlem plně kompatibilní, dodání nástaveb jevčetně prstní
montáže a předvedení funkce při provozní zkoušce. *
Technické provedení nástaveb umožňující provoz s požadovanými nástavbami bez překročení technických možností
stávajícího vozidla, např. výkonu motoru, zatížení náprav a celkové hmotnosti vozidla, tj. dodržení platných technických a ANO x
legislativních podmínek. Splnění tohoto požadavku doloží účastník výpočtem zatížení vozidla v členění — zatížení na
jednotlivé náprag a pro vozidlo jako celek. 'ako součást nabidky. \
Max. provozní výška vozidla M B  Arocs 2643 LK 6x4 vč. jednoramenného nosiče kontejnertů typu crs 20-49-SK vč.
účastníkem navrhovaných nástaveb pluhu a sypače musí být max. 3.200 mm a to vč. majáků, výfuku a horní části
sypačově nástavby a nosiče kontejnerů (jedná se průjezdnou výšku železničního podjezdu v Hradci Králové). Uvedený ANO 3150 mm
údaj výšky vozidla je platný pro vozidlo vč. nástavby sypače (bez náplně) a bez nasazeného pluhu. Rozměry stávajícího ?
vozidla jsou uvedeny ve schématu v příloze č. 1 a popisu v příloze č. 2.

Požadovaná provedeniocelověho segmentováhopluhu:—.střednisněhováaátň „ ' ' * ' " *“ .*.—' , “*“ Í V:, Ý .; „ ,
Segmentová ocelová radlice s podélným a příčným kopírováním nerovností vozovky pro provozní podmínky se středním ANO )(
spadem sněhu
Přídavný ohebný mrazu—odolný protivětrny' štít (elastomer) pro omezení rozstřiku sněhu na přednísklo vozidla ANO )(
Délka ostří min. 3.400 mm, max. 3.500 mm AND 3.400 mm
Pracovnizáběr při stranovém přetočení vpravo/vlevo min. 2.800 mm, ma—x 3.000 mm ANO 2.880 mm \
Průjezdná šířka pluhu při stranovém přetočení max. 3.200 mm AND 3.120 mm *
Výška ocelové části radlice min. 900 mm, max. 1.000 mm (měřeno uprostřed, bez clony) ANO 930 mm
Provozní hmotnost min. 850 kg, max. 1.000 kg ANO 920 kg
Hydraulické přestavování výšky a přetáčení radlice vpravo a vlevo ANO )(
Stírací gumové ostří s bočním ochranným nárazníkem ostří vpravo a vlevo ANO )(
Nájezdové paralelogramové jištění jednotlivých dílů radlice při najetí na překážku ANO )(
Min. počet segmentů radlice jsou 4 samostatné díly ANO 4 díly
Opěrná kola s výško nastavováním pracovni polohy ANO X |
Bezpečnosti LED-osvětlení (obrysová světla) ANO )( 1
Barva nástavby — oranžová RAL 2011 ANO )( \
Certifikace kvality výroby a svařování dle ČSN EN ISO 38342 platná pro navrhovaný pluh ANO X \
Zapojení systému pro sledování provozu nástavby pomocí GPS-sady ANO )(
Nástavba musí být dodána vč. výbavy dle platné legislativy ČR ANO )(

Požadavky na provedení nástavby automatického označeno másel? Namátkou MMM \ _ _' , _ _ ', ' 1,213 *
Nástavba v kontejnerovém provedení musí být uzpůsobena pro rychlou montáž a demontáž na stávající vozidlo ANO X \
zadavatele, při dodržení rozměrových limitů dle výšeJgsane'ho zadání
Součástí dodávky musí být kontejnerový mezirám pro natažení a složení nástavby svpače na vozidlo, v nataženém stavu AN 0 X *
s adekvátní aretací a zajištěním pozice na vozidle za provozu
Protikorozí ochrana konrejnerového mezira'mu zinkováním/šopováním vč. vnějšího lakování v šedé barvě. ANO )(
Naloženi a složení kontejnerového sypače musí být možné i v plně naloženém stavu, včetně posvpového materiálu a) AN 0 X *
solanky *.
Požadovaná kapacita zásobníku suchého materiálu činí min. 6,0 m3 max. 7,0 rnEI ANO 6,0 m3 ]
Požadovaná kapacita zásobníků na solanku činí min. 2500l ANO 3.000 lit „
Dávkovací systém s jedním pásovým dopravníkem nebo dvěma dávkovacími šnekovými dopravníky, systém musí
umožňovat posyp a funkčnost se všemi obvyklými a dostupnými posypovými materiály standardní kvality (sůl, vlhčené sůl, ANO )(
'emný inertní materiál—pisek, hrubozrnný inertní materiál - štěrk) .
Dávkovací systém sypače musí být vybaven zařízením pro narušování vzniklých hrud a utužených shluků posypového ANO )(
materiálu vzniklých např: vlivem stání vozidla; , , , „ . _ _ _. _ „ „
RldICI a davkovaq system pro nastavení presneho dávkovam vsech uvedenych materiálu pri zmene záboru posypu AN 0 od 3 m do 12 m
v rozme2| mm. v rozsahu od 3 m do 10 m
Možnost nastavení všech parametrů posypu na ovládacím panelu sypače z místa řidiče ANO X
Provozní schopnost při rychlosti vozidla min. do 50 km/h ANO 50  km/h
Požadovaný rozsah dávkování v rozsahu maš-40 g/m2 pro sůl ANO 5-40 g/m2
Požadavaný rozsah dávkování v rozsahu min. 40-300 g/mz pro inertní materiály " ' ' *_ * " ANO 40—320 g/mz

Plně automatický provoz sypače s napojením na snímač pojezdové rychlosti a se systémem automatické regulace dávky " ' _
posypu, záběru posypu a % přídavku solanky pomocí zpětné vazby působící samostatně pro dávkovací dopravník, AN0 )(
rozmetadlo posypových materiálů a dávkovací čerpadlo solanky, při zachování rovnoměrného posypu v celé šíři
nastaveného rozsahu
Kontrola posypu vzadu na rozmetadlo pomocí bezdotykového čidla s indikací případné poruchy dávkování nástavby AND X
v kabině vozidla a přídavným světlometem vzadu na sypači
Je požadována funkce dálkově elektronicky stavitelné Stranově symetrie posypu : ovládacího pultu ' ANO )( 



Jsou požadována čidla pro signalizaci min. a max. stavu solanky v kabině ANO
Posyp pomocí 1 ks nerezového rozmetadla posypových materiálů s průměrem kotouče min. 600 mm, umístěného na ANO
nástavbě vzadu za poslední nápravou v ose vozidla
Násypka vč. ochranného nerezového nebo pozinkovaného síta pod sklápěcí plachtou ANO
2 ks výstražných oranžových LED-majáků a červeno-bílé šrafování na sypači vzadu ANO X
Gumotextilní min. 2dílná sklápěcí střecha zásobníku pro uzavření zásobníku ANO x
Výstup provozních dat sypače pro GPS přenos údajů o posypu se zásuvkou RS 232 ANO X

Ovládací pult sypače v kabině vozidla na přestavitelném stojanu, osvětlení ovládacích prvků a display pro noční provoz ANO X

Sypač musí umožnlt přesné nastavení parametrů posypu (dávky, záběru a přídavku solanky) a nastavení řídícího programu ANO X
(software) servisním technikem.

Sypač musí umožňovat nouzové nastavení parametrů posypu (dávky, záběru a přídavku solanky) i při poruše / výpadku ANO X
automatického elektronického ovládání a dále možnost zapnutí funkce rychlého vyprázdnění materiálu ze zásobníku
Pro celou nástavbu je požadována maximální protikorozní ochrana kovových částí sypače a příslušenství pomocí použití
speciálních laků, průmyslových postupů při lakování s použitím technologie práškového lakování nebo výroba celého AN0 )(
zásobníku z nerezové oceli —- uchazeč v nabídce uvede podrobný popis protikorozních opatření a systému protikorozniho
lakování nástavbv
Barva nástavby - oranžová RAL 2011 ANO )(
Certifikace kvality výroby a svařování dle ČSN EN ISO 3834-2 platná pro navrhovaný sypač ANO )(
Zapojení systému pro sledování provozu nástavby pomocí GPS—sady ANO X
Nástavba musí být dodána vč. výbavy dle platné legislativy ČR ANO x

Požadavky: na technickou mamma předkem azimníminisuvbomi \
Technický průkaz vystavený v České republice (COC list), včetně za'písu výstražných světel a dalších výjimek týkajících—se AN 0 x
provedení nástaveb
Prohlášení o shodě, 2ks tištěný návod k obsluze a katalog náhradních dílů v českém jazyce + 1x elektronicky ANO X

" " Ing. Ladislav Vybíral, jednatel,
CROY s.r.o.

k3517095

1 - 0




